责任编辑：于虹  美编：兰莹莹  校对：刘林忠
广而告之

2023 年 6 月 20 日    星期二

8版

中共宝鸡市委宣传部    中共宝鸡市委精神文明建设指导委员会办公室    宝鸡日报社

文 明 健 康       绿 色 环 保

挂失 以下证件遗失，现声明作废。

* 胡黑黑丢失残疾人证，号码为：

61032319510515772343。

* 吕洋洋丢失商品房买卖合同五

份，号码分别为：YS000090872、

YS000090870、YS000090871、

YS000090868、YS000090869。

* 吕洋洋丢失收款收据五张，号码

分 别 为：7251171、7251173、

7251174、7251175、7251176。

* 李恒、李乐丢失收款收据一张，号

码为：（2018）01183786。

*李恒、李乐丢失商品房买卖合同一

份，号码为：YS00268186。

规划公示
周边利害关系人 ：

近日我局收到宝鸡众力房地产开

发有限公司报来的《关于宝鸡首岭家

园小区项目总平面图审批申请》及该

项目总平面图，该项目位于宝鸡市金

台区宝平路 40-41号（原宝鸡无线电

厂北厂），总用地面积约 41 亩。地上主要单体为住宅

楼 6 栋，沿街低层商业楼 2 栋，幼儿园及老年人日间

照料中心合建建筑 1 栋，方案详见“首岭家园总平面

图”（附后）。

经审查，该项目总平面方案符合现行规范及管理

要求，现将拟审批方案在项目现场、《宝鸡日报》及我局

网站进行公示，征求利害关系人意见。如对公示规划方

案有意见和建议，请以书面或电话方式向我局反映。

公示日期：自发布之日起十日止。

联系人：马刚利    联系电话：3260255

宝鸡市自然资源和规划局
2023 年 6 月 16 日

注：1. 本工程消防车道设置应

满足《建筑设计防火规范》7.1 条的

规定。①消防车道净宽及净高不小于

4.00m。②消防车道的转弯半径不小于

12.00m ；消防车道与建筑物之间不应

设置妨碍消防车操作的树木、架空管线

等障碍物。③消防车道的坡度不宜大于

8%，消防车道承载能力不小于 40T，做

法见室外工程。④消防车道靠外墙一侧

的边缘距离建筑外墙不宜小于 5m。⑤

消防车道宜避开地下管道、暗沟、消防水

池、化粪池等地下设施。2. 本工程室外

场地、道路、绿化另详景观设计图。3.新

建住宅配建停车位 100% 预留充电安装

条件。4. 装配式建筑按照《宝鸡市人民

政府办公室关于印发宝鸡市装配式建筑

建设发展实施细则（暂行）的通知》执行。